27 апреля  2018 год

Соревнования НАСФ


ИТОГОВАЯ ВЕДОМОСТЬ
Соревнований НАСФ (посты РХБ наблюдения)
	№

п/п
	Наименование ОЭ
	Кол-во штрафных баллов
	ИТОГО

Штраф. баллов
	Место

	
	
	1 ЭТАП
	2 ЭТАП
	3 ЭТАП
	
	

	1. 
	ПАО «Радиофизика»

	0
	0
	0
	0
	1

	2. 
	ОАО «ВНИИНМ» им. А.А.Бочвара

	0
	5
	0
	5
	2

	3. 
	ГБУЗ «ДГКБ им. Башляевой» ДЗМ
	0
	24
	0
	24
	3

	4. 
	ГБУЗ «Инфекционная клиническая
больница №1» ДЗМ
	0
	16
	33
	49
	4

	5. 
	ГБУ «Жилищник района  Северное Тушино»
	0
	12
	58
	70
	5

	6. 
	ФГУП «Атом-охрана»

	10
	26
	50
	86
	6

	7. 
	ГБУ «Жилищник района Щукино»
	35
	24
	33
	92
	7


Судья _________________________________   Талызин В.В.
